
PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 29. janvāris),

ar ko groza Lēmumu 2004/677/EK attiecībā uz minimālo norīkošanas laiku valstu ekspertiem un
militārajam personālam, kas norīkots uz Eiropas Aizsardzības aģentūru

(2007/216/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2004/677/EK (2004. gada 24.
septembris) par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu
ekspertiem un militāro personālu, kas norīkots uz Eiropas
Aizsardzības aģentūru (1), un jo īpaši tā 33. panta otro daļu,

ņemot vērā Eiropas Aizsardzības aģentūras valdes priekšlikumu,

tā kā:

Padomes Vienotās rīcības 2004/551/KĀDP (2004. gada 12.
jūlijs) par Eiropas Aizsardzības aģentūras izveidi (2) 11. panta
3. punkta 3.2. apakšpunktā paredzēts, ka Eiropas Aizsardzības
aģentūras personālā ir valstu eksperti, ko norīkojušas dalībvalstis
vai nu uz amatiem Aģentūras organizatoriskajā struktūrā vai
specifiskiem uzdevumiem un projektiem. Tā kā sešu mēnešu
minimālais norīkojuma laikposms ir ilgāks, nekā nepieciešams
valstu ekspertiem, kas norīkoti īpašiem uzdevumiem un projek-
tiem, būtu jāgroza Lēmums 2004/677/EK, lai nodrošinātu
nepieciešamo elastīgumu attiecībā uz minimālo norīkojuma
ilgumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2004/677/EK 2. panta 1. punktu aizstāj ar šādu tekstu:

“1. Norīkojuma laikposms nevar būt mazāks par diviem
mēnešiem, kā arī nevar pārsniegt trīs gadus, un šo termiņu
var sekojoši atjaunot līdz kopējam laikam, kas nepārsniedz
četrus gadus.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. Šo lēmumu
publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 29. janvārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
Horst SEEHOFER

LVL 95/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.4.2007.

(1) OV L 310, 7.10.2004., 64. lpp.
(2) OV L 245, 17.7.2004., 17. lpp.


